
Nexia
Tilintarkastusyhteisö

Nexia Oy
Töölöntorinkatu 2

0026O Helsinki
y-tunnus: 1099168-8
kotipaikka: Helsinki
+358207 4I927O
www.nexia.fi

Nexia Oy
Tölötorgsgatan 2

00260 Helsingfors
FO-nummer 1O99168-8
hemort: Helsingfors
+358207 47927O
www.nexia,fi24.3.2023

REVISIONSBERIiTTELSE
Till medlemmarna i Finlands Svenska Orienteringsforbund rf.

Revision av bokslutet

Uttalande
Vi har utfort en revision av bokslutet for Finlands Svenska Orienteringsförbund rf. (fo-nummer
0235628-9) for räkenskapsperioden I .1.2022 - 31.12.2022. Bokslutet omfattar balansräkning, resultaträk-
ning och noter till bokslutet.

Enligt vår uppfattning ger bokslutet, som uppvisar ett underskott på 14 832,77 euro, en rättvisande bild av
foreningens ekonomiska ställning samt av resultatet av dess verksamhet i enlighet med i Finland ikraftva-
rande stadganden gällande upprättande av bokslut och det uppfuller de lagstadgade

Grund fiir uttalandet
Vi har utftirt vår revision i enlighet med god revisionssed i Finland. Våra skyldigheter enligt god revis-
ionssed beskrivs närmare i avsnittet Revisorns slcyldigheter vid revision av bokslutet Vi iir oberoende i
örhållande till öreningen enligt de etiska kraven i Finland som gäller den av oss utforda revisionen och
vi har i öwigt fullgiort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa. Vi anser att de revisionsbevis vi har inhiimtat
iir tillräckliga och iindamålsenliga som grund ör våra uttalanden.

Styrelsens ansvar ftir bokslutet
Styrelsen ansvarar for upprättandet av bokslutet och fiir att bokslutet ger en rättvisande bild i enlighet med
i Finland ikraftvarande stadganden gällande upprättande av bokslut samt uppffller de lagstadgade kraven.
Styrelsen ansvarar även ftir den intema kontroll som den bedömer ?ir nödvåindig ftir att upprätta ett bok-
slut som inte innehåller några väsentliga felaktighetea vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av bokslutet ansvarar styrelsen ör bedömningen av ftireningens örmåga att fortsätta
verksamheten. Den upplyser, niir så iir tillåimpligt, om forhållanden som kan påverka ftirmågan att fort-
sätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift till:impas
dock inte om man avser att likvidera ftireningen, upphöra med verksamheten eller inte har något realist-
iskt altemativ till att göra något av detta.

Revisorns slryldigheter vid revision av bokslutet
Vårt mål åir att uppnå en rimlig grad av såikerhet om huruvida bokslutet som helhet irurehåller några vä-
sentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en revisionsberät-
telse som innehåller våra uttalanden. Rimlig siikerhet iir en hög grad av sdkerhet, men iir ingen garanti fiir
att en revision som utörs enligt god revisionssed alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om
en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om
de enskilt eller tillsammans rimligen kan fiirviintas påverka de ekonomiska beslut som anviindare fattar
med grund i bokslutet.

Som del av en revision enligt god revisionssed anviinder vi professionellt omdöme och har en profession-
ellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

. identifierar och bedömer vi riskema ftir väsentliga felaktigheter i bokslutet, vare sig dessa be-
ror på oegentligheter eller på fel, utformar och utftir granskningsåtgärder bland annat utifrån
dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga ör att utgöra
en grund ftir våra uttalanden. Risken for att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till ftiljd av
oegentligheter åir högre än fiir en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom oegentlig-
heter kan irurefatta agerande i maskopi, forfalskning, avsiklliga utelåimnanden, felaktig inform-
ation eller åsidosättande av intern kontroll.
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. skaffar vi oss en förståelse av den del av fiireningens interna kontroll som har betydelse för vår

revision för att utforma granskningsåtgåirder som är liimpliga med hänsyn till omständighet-
erna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

o utvåirderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i ledning-
ens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

. drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen anviinder antagandet om fortsatt drift vid
upprättandet av bokslutet. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhåimtade revisionsbevi-
sen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller
ftirhållanden som kan leda till betydande tvivel om foreningens ftirmåga att fortsätta verksam-
heten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsbe-
rättelsen f?ista uppmiirksamheten på upplysningama i bokslutet om den väsentliga osäkerhets-
faktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om bokslutet.Yära
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen.
Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en forening inte längre kan fortsätta
verksamheten.

o utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i bokslutet, däribland
upplysningarna, och om bokslutet återger de underliggande transaktionema och händelserna
på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi kommunicerar med dem som har ansvar ör fiireningens styrning avseende, bland arurat, revision-
ens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten ftir den, samt betydelsefulla iakttagelser
under revisionen, däribland eventuella betydande brister i den intema kontrollen som vi identifierat
under revisionen.

Helsingfors den 24 mars 2023

Nexia Oy
Revisionssamfund

El e hronis H unders lcriv en

Christer Antson
CGR
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